
 

令和６年１月１９日 

 

区 長 各 位 

 

永平寺町女性連絡協議会 

代 表 村 井 里 佳 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度永平寺町女性連絡協議会連絡員の選出について（依頼） 

 

 

寒中の候 貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は永平寺町女性連絡協議会の事業及び活動に温かいご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。 

 さて、当協議会では全地区参加型をめざし、各地区１名の連絡員をご選出いただいて

おりますが、令和６年度についてもぜひご選出くださいますようお願いいたします。任

期は、令和６年４月１日～令和７年３月３１日です。 

また、会費（通信費）として５月頃に１地区５００円をお願いする予定です。 

令和６年２月２９日（木）までに、令和６年度の連絡員のお名前をお知らせいただき

たいと存じますので、お忙しい中大変恐縮ですが、よろしくお願いいたします。 

 

※この通知は、現在、女性連絡協議会にご加入されていない地区にもお送りしております。ご検討の

程よろしくお願いいたします。 

 

 

【提 出 先】   永平寺町教育委員会生涯学習課（担当：鈴木） 

住所：永平寺町松岡春日１－４（永平寺町役場内） 

Tel：６１－３４００／Fax：６１－２４３４ 

          メール：shogai@town.eiheiji.fukui.jp 

 

 

               キリトリ 

       令和６年度女性連絡協議会 連絡員氏名  

地区名  氏  名    住   所 電話番号 

 

 

      

 

 

          

永平寺町 

                  

             

                 

 

          

 

 

※令和６年度永平寺町女性連絡協議会連絡員の任期は令和６年４月１日～令和７年３月３１日です。 


